ALANTEEN MATKAILUTILAN HINNASTO

Huom. Alle 15-vuotiaat lapset aikuisten seurassa puoleen hintaan.

P&darakennus 3-kerroksinen omakotitalo

- hyvin varusteltu keittio, tilava ruokailu- ja oleskelutila, TV, Internet, talon mittainen parveke, wc, sauna,

kylpyhuone, takka

Neljan hengen huone

1hld
2 hléa
3 hléa
4 hloa

Kuuden hengen huone

1hlo
2 hléa
3 hlsa
4 hloa
5 hléa
6 hl6a

Majoitustila Punainen rakennus

40 €
80€
120 €
160 €

40 €
80€
120 €
160 €
200 €
240 €

- keittio, suihku, wc

Neljan hengen huone

1hlo 35€

2 hléa 70 €

3 hloa 105 €

4 hloéa 140 €
Viiden hengen huone

1hlo 35€

2 hloa 70 €

3 hloa 105 €

4 hléa 140 €

5 hloa 175 €
Kuuden hengen huone

1hlo 35€

2 hloa 70 €

3 hloa 105 €

4 hloa 140 €

5 hloa 175 €

6 hloa 210 €
Osoite Puhelin Sahkoposti Kotisivut Y-tunnus
Juntolantie 413 0400 224 694 antti.alanne@alanteentila.fi www.alanteentila.fi 0991873-1
21530 Paimio ALV rek.



Majoitustila Punainen rakennus - lemmikkihuone

keittio, suihku, wc

Kahdeksan hengen lemmikkihuone

Aamiainen

Jarjestimme aamiaisen jossa on kaksi vaihtoehtoa:

1 hl6
2 hléa
3 hlsa
4 hléa
5 hléa
6 hloa
7 hlsa
8 hléa

45 €

80 €

115€
150 €
185 €
220 €
255 €
290 €

aamupala 7€/hl6, jadkaapissa aamiainen, itsepalveluaamiainen

aamupala 10€/hl0 tarjoiltuna

Aamiainen sisaltaa:

Sauna ja kota lammen rannalla, ilman majoittumista

tumma ja vaalea leipa

leikkele ja juusto

kahvi, tee
kahvimaito
jogurtti ja mysli
tilan oma mehu

120 € /ilta /7 — 10 henked
majoittujat ja perheet sopimuksen mukaan

Osoite
Juntolantie 413
21530 Paimio

Puhelin

0400 224 694

Faksi
0102962134

Sahkoposti
antti.alanne@alanteentila.fi

Kotisivut
www.alanteentila.fi

Y-tunnus
0991873-1
ALV rek.



